

Ejlersgaard Holding ApS

**Frederikshaldvej 37B
8300 Odder**

CVR-nr. 28 88 71 75

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. maj 2024

Anette Ejlersgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejlersgaard Holding ApS
Frederikshaldvej 37B
8300 Odder

CVR-nr.: 28 88 71 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Peter Koch Ejlersgaard, formand
Anette Ejlersgaard
Patrick Koch Ejlersgaard
Marie-Louise Koch Ejlersgaard

Direktion

Anette Ejlersgaard, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som formueplejeselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 862.209, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 7.954.329.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|----------------------------------------|-------------|-----------------------|--------------------------|
| Bruttotab | | -44.638 | -35.115 |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver | 1 | <u>-362.858</u> | <u>-371.370</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -407.496 | -406.485 |
| Finansielle indtægter | | 1.535.315 | 791.203 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-265.610</u> | <u>-1.613.960</u> |
| Resultat før skat | | 862.209 | -1.229.242 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>0</u> | <u>-26</u> |
| Årets resultat | | <u>862.209</u> | <u>-1.229.268</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 1.500.000 |
| Ekstraordinært udbytte | | 600.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>262.209</u> | <u>-2.729.268</u> |
| | | <u>862.209</u> | <u>-1.229.268</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|-----------------------------------------|-------------|--------------------------------|---------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| Andre tilgodehavender | | 3.888.195 | 3.507.942 |
| Selskabsskat | | <u>91.036</u> | <u>89.347</u> |
| Tilgodehavender | | <u>3.979.231</u> | <u>3.597.289</u> |
| Værdipapirer | | <u>5.685.471</u> | <u>7.160.815</u> |
| Værdipapirer | | <u>5.685.471</u> | <u>7.160.815</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>97.700</u> | <u>140.290</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>9.762.402</u> | <u>10.898.394</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>9.772.402</u></u> | <u><u>10.908.394</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|------------------------------------------|-------------|-------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 7.829.329 | 7.567.120 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 1.500.000 |
| Egenkapital | | <u>7.954.329</u> | <u>9.192.120</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 | 15.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 93.266 | 88.000 |
| Anden gæld | | 1.709.807 | 1.613.274 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.818.073</u> | <u>1.716.274</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.818.073</u> | <u>1.716.274</u> |
| Passiver i alt | | <u>9.772.402</u> | <u>10.908.394</u> |
| Særlige poster | 1 | | |
| Oplysning om dagsværdi | 2 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Eventualaktiver | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u> | <u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 7.567.120 | 1.500.000 | 0 | 9.192.120 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -1.500.000 | 0 | -1.500.000 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Årets resultat | 0 | 262.209 | 0 | 600.000 | 862.209 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 125.000 | 7.829.329 | 0 | 0 | 7.954.329 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Særlige poster | | |
| Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster: | | |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver | <u>362.858</u> | <u>371.370</u> |
| | <u>362.858</u> | <u>371.370</u> |

2 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 5.685.471. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 329.816.

3 Skat af årets resultat

| | | |
|--------------------------------------------|-----------------|------------------|
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>0</u> | <u>26</u> |
| | <u>0</u> | <u>26</u> |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet finansieringstilsagn til selskabet Ejlersgaard Finans ApS om støtte til gennemførelse af planlagte aktiviteter i dette selskab og tilhørende datterselskaber, ligesom selskabet har afgivet et forpligtende tilsagn om ikke at kræve tilgodehavende på t.DKK 14.721 afviklet i 2024.

5 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31.12.2023 på t.kr. 78. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31.12.2023, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Anette Ejlersgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anette Ejlersgaard
Direktør
ID: 0b807af4-5587-4e27-a094-709d9c330a1e
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 21:56:58
Underskrevet med MitID



Anette Ejlersgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anette Ejlersgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 0b807af4-5587-4e27-a094-709d9c330a1e
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 21:56:58
Underskrevet med MitID



Marie-Louise Koch Ejlersgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marie-Louise Koch Ejlersgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: f759ca61-5ffe-4442-a3d2-4e197f381577
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 11:13:13
Underskrevet med MitID



Patrick Koch Ejlersgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Patrick Koch Ejlersgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 1e42dc3a-29e2-4ce7-90ed-2c476d171aa0
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 18:21:37
Underskrevet med MitID



Peter Koch Ejlersgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Koch Ejlersgaard
Bestyrelsesformand
ID: 7f27cb6d-cb61-4cf9-8118-c982c61d8eb0
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 15:20:59
Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Høj Nygaard
Revisor
ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 11:14:34
Underskrevet med MitID



Anette Ejlersgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anette Ejlersgaard
Dirigent
ID: 0b807af4-5587-4e27-a094-709d9c330a1e
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 13:22:22
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.